ELECTRO DH s.a.

COMPONENTES PARA ELECTRONICA, TELEFONIA E ILUMINACION

MARCA : ELECTRO DH
BRAND: ELECTRO DH
CcODIGO: 71.190
CODE: 71.190

DESCRIPCION: VENTILADOR A FRICCION 12Vce

DATOS TECNICOS
DATASHEET

DESCRIPTION: FRICTION FAN 12Vcc

ESPECIFICACIONES TECNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS

VOLTAJE:
VOLTAGE:

COJINETES:
BEARINGS:
CORRIENTE:
CURRENT:
POTENCIA:
POWER:
VELOCIDAD:
SPEED:
CAUDAL:
FLOW:
RUIDO:
NOISE:
PESO:
WEIGHT:
CHASIS:
CHASSIS:
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12Vce

12Vee
Friccion
Friction

320 mA
320 mA
3.84W

3.84 W
2800 rpm
2800 rpm
100 m®/min.
100 m?/min.
46.6 db
46.6 db

339 grs.
339 grs.
Plastico
Plastic
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